
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN HÒA VANG

_______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________________________________

Số:51/2007/NQ-HĐND               Hòa Vang, ngày 21 tháng 12  năm 2007

NGHỊ QUYẾT
Về Chương trình giám sát của Hội đồng nhân dân huyện năm 2008

________________________________

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN HOÀ VANG
KHOÁ IX NHIỆM KỲ 2004 - 2009, KỲ HỌP LẦN THỨ IX

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản Quy phạm pháp luật của HĐND và UBND ngày 03 
tháng 12 năm 2004;

Sau khi nghe Tờ trình của Thường trực HĐND huyện về chương trình giám sát 
của Hội đồng nhân dân huyện năm 2008 và ý kiến của các vị Đại biểu Hội đồng nhân 
dân,

QUYẾT NGHỊ:

1. Thông qua Tờ trình số 18/TT-HĐND ngày 21 tháng 12 năm 2007 của Thường 
trực Hội đồng nhân dân huyện trình tại kỳ họp về chương trình giám sát của Hội đồng 
nhân dân huyện năm 2008 (Có chương trình giám sát kèm theo).

2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân, 2 Ban HĐND và các vị Đại biểu HĐND 
huyện tổ chức thực hiện chương trình giám sát này.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện khóa IX, nhiệm kỳ 2004-2009 
thông qua tại kỳ họp thứ 09 ngày 21 tháng 12 năm 2007./.

                                                       CHỦ TỊCH

          Nguyễn Văn Hiệu


